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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22114001H

2. Data e Regjistrimit 14/09/2022
3. Emri i Subjektit Ales Real Estate
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/09/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/09/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Njesia Administrative 14, 
Rruga Teodor Keko, Pallati Ales, Kati i I-re, njesia nr 1 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne fushe e real estate (pasurive te 

paluajtshme), qe ka te bej me negocime, ndermjetesime, 
perfaqesime te te treteve ne fushen e real estate si ne tregun e 
brendshem ashtu edhe ne ate nderkombetar. Shitje, blerje, 
dhenie me qira te te gjitha Ilojeve te pasurive te paluajtshme, 
brenda dhe jashte vendit, si dhe çdo transaksion tjeter ne 
funksion te permbushjes se objektit te veprimtarise ne fushen 
e real estate, midis personave fizike, personave juridike 
private dhe publike si dhe nga sliteti si dhe çdo veprim tjeter 
i ligjshem qe ka te beje me pasurite e paluajtshme. 
Veprimtari ekonomike ne fushe e turizmit, nepermjet 
ngritjes, operimit dhe adminstrimit te strukturave turistike 
pritese (akomoduese) dhe te gjitha sherbimet direkt apo 
indirekt te lidhura me to, si ne tregun e brendshem ashtu 
edhe ne ate nderkombetar; Marrja dhe/ose zhvillimi, kryerja 
ose ofrimi i sherbimeve ne fushe e real estate (pasurive te 
paluajtshme), qe kane te bejne me marketing, marredhenieve 
me publikun, ekspertize shitje apo qiradhenie apo 
operim/administrim turistik, menaxhimi, sherbime te 
studimit te tregut, sherbime te pas shitjes, ndjekja e pagesave 
te klienteve.Vleresimi i te gjitha Ilojeve te pasurive te 
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paluajtshme (urbane, rurale, komerciale, administrative, 
shoqerore, turistike, rezidenciale etj.) dhe aseteve (te 
luajtshme apo te paluajtshme) ne funksion te 
tyre;Administrimi i bashkepronesise ne ndertesa, ne resorte 
apo struktura turistike dhe ne komplekse rezidenciale. 
Shoqeria mund edhe te jape garanci reale dhe/ose personale, 
te vendose pengje, te dale dorezanese apo te vendose 
hipoteke edhe ne favor te te treteve.
Eraldo Duro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/09/2022                Deri: 06/09/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EraldoDuro
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: eraldoduro@yahoo.com  
Telefon:  0694835848 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-992540-09-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28FFB58B-38F7-4BBC-B7B3-02F6C9749AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9D3613-3486-4365-B566-CBAD44C45BFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847BBE66-A50C-42E5-8AE5-CE609AED4289
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